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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK ELEKTRO 2022 GANJIL

MATA KULIAH : MENGGAMBAR TEKNIK
NAMA DOSEN : TRI ONGKO PRIYONO
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : C1 T1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 17
September 2022

205 Selesai Ketentuan
menggambar teknik

Ketentuan
menggambar teknik

(27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

2 Sabtu, 24
September 2022

205 Selesai . . (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

3 Sabtu, 1 Oktober
2022

205 Selesai Skala Gambar Skala Gambar (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

4 Sabtu, 15 Oktober
2022

205 Selesai Saklar dan rangkaian
listrik

Saklar dan rangkaian
listrik

(27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

5 Sabtu, 22 Oktober
2022

205 Selesai Software gambar teknik Software gambar teknik (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

6 Sabtu, 29 Oktober
2022

205 Selesai Tugas Tugas (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

7 Sabtu, 5 November
2022

205 Selesai Gambar Proyeksi Gambar Proyeksi (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

8 Sabtu, 12
November 2022

205 Selesai Penyerahan tugas Penyerahan tugas (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

9 Sabtu, 19
November 2022

205 Selesai Ujian tengah semester
(uts)

Ujian tengah semester
(uts)

(27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

10 Sabtu, 26
November 2022

205 Selesai Gambar teknik Gambar teknik (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

11 Sabtu, 3 Desember
2022

205 Selesai Simbol elektronika Simbol elektroinika (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

12 Sabtu, 10
Desember 2022

205 Selesai Ketentuan
menggambar teknik

Ketentuan
menggambar teknik

(27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

13 Sabtu, 17
Desember 2022

205 Selesai Latihan soal-soal Latihan soal-soal (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

14 Sabtu, 7 Januari
2023

205 Selesai Latihan soal2 (lanjutan) Latihan soal2 (lanjutan) (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

15 Sabtu, 14 Januari
2023

205 Selesai Kisi-kisi soal UAS Kisi-kisi soal UAS (27 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO

 

16 Sabtu, 21 Januari
2023

205 Terjadwal (0 / 27) TRI ONGKO
PRIYONO
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIDN. 0302127301
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIP. 0302127301

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022 Ganjil  Prodi : Teknik Elektro
Mata Kuliah : TKK202412 - MENGGAMBAR TEKNIK  Nama Kelas : C1 T1
Tgl
Perkuliahan

: 17 September 2022 sd 28 Februari 2023  SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 0315106002 TRI ONGKO PRIYONO 0 15 93.75 %

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK ELEKTRO

2022 GANJIL
Mata kuliah : MENGGAMBAR TEKNIK Nama Kelas : C1 T1
Dosen Pengajar : TRI ONGKO PRIYONO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2270021002 GANESA 16 15 93.75

2 2270021003 ANGGA GIOVANNY TAQY 16 15 93.75

3 2270021004 SOCHIB TAMIMI 16 15 93.75

4 2270021007 MUHAMMAD SADAM 16 15 93.75

5 2270021009 YULIUS CALVIN CAHYA SAPUTRA 16 15 93.75

6 2270021011 RIZKY ANANDA 16 15 93.75

7 2270021013 AGUS MAHENDRA 16 15 93.75

8 2270021019 MAULANA MALIK IBRAHIM 16 15 93.75

9 2270021020 YUSUF MUHAMAD 16 15 93.75

10 2270021021 ARIA NURAHMAN 16 15 93.75

11 2270021022 TEDI PURYANA 16 15 93.75

12 2270021024 AKHMAD SODIKIN 16 15 93.75

13 2270021032 AHMAD RIFA`I 16 15 93.75

14 2270021035 MU`AMAR YUNUS FATHUROHIM SALEH 16 15 93.75

15 2270021036 DODY PRAKOSO WIBOWO 16 15 93.75

16 2270021037 RESTU DWI ANGGARA 16 15 93.75

17 2270021039 HEALENDO TIHSAN FENDRIANSYAH 16 15 93.75

18 2270021040 RIZALDI AGUNG ADISAPUTRA 16 15 93.75

19 2270021041 MUHAMMAD SIROJ ARDIANSYAH 16 15 93.75

20 2270021043 ARIEF AGENG HIDAYATULLOH 16 15 93.75

21 2270021047 AHMAD RIZAL PRALANGGA 16 15 93.75

22 2270021054 IMADULBILAD 16 15 93.75

23 2270021060 HUSEN SAEPUDIN 16 15 93.75

24 2270023001 IDRIS FAUZI 16 15 93.75

25 2270025003 HETTY ROHATI 16 15 93.75

26 2270025004 CICILIA HENY SARI TANJUNG 16 15 93.75

27 2270027008 TISYA SRI RAMDHANI 16 15 93.75
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TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIP. 0302127301
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : MENGGAMBAR TEKNIK Nama Kelas : C1 T1
Kode Mata kuliah : TKK202412 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2270021002 GANESA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

2 2270021003 ANGGA GIOVANNY
TAQY

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

3 2270021004 SOCHIB TAMIMI 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
4 2270021007 MUHAMMAD SADAM 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

5 2270021009
YULIUS CALVIN CAHYA
SAPUTRA

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔
 

6 2270021011 RIZKY ANANDA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
7 2270021013 AGUS MAHENDRA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

8 2270021019
MAULANA MALIK
IBRAHIM 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

9 2270021020 YUSUF MUHAMAD 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
10 2270021021 ARIA NURAHMAN 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

11 2270021022 TEDI PURYANA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
12 2270021024 AKHMAD SODIKIN 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
13 2270021032 AHMAD RIFA`I 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

14 2270021035
MU`AMAR YUNUS
FATHUROHIM SALEH 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

15 2270021036
DODY PRAKOSO
WIBOWO 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

16 2270021037 RESTU DWI ANGGARA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

17 2270021039 HEALENDO TIHSAN
FENDRIANSYAH

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

18 2270021040
RIZALDI AGUNG
ADISAPUTRA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

19 2270021041
MUHAMMAD SIROJ
ARDIANSYAH 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

20 2270021043 ARIEF AGENG
HIDAYATULLOH

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

21 2270021047 AHMAD RIZAL
PRALANGGA

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

22 2270021054 IMADULBILAD 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
23 2270021060 HUSEN SAEPUDIN 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
24 2270023001 IDRIS FAUZI 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

25 2270025003 HETTY ROHATI 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

26 2270025004 CICILIA HENY SARI
TANJUNG

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

27 2270027008 TISYA SRI RAMDHANI 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh tama
Tanggal Cetak : Rabu, 22 Februari 2023, 13:26:29

Paraf Dosen :

TRI ONGKO PRIYONO


